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Tableau des références produits

REFERENCE

330811
330812
330813
330814
330815
330816
330820
330821
330822

330823

PRODUIT
Cylindre
Cylindre
Cylindre
Cylindre
Cylindre
Cylindre

Rallonge 5 mm

Extension

Clé supplémentair

Clé de passe livré

CYLINDRE

Double

Double

Double

A bouton

A bouton

A bouton

Descriptif détaillé

Cylindre a clé réversible, brevet 2030 sur cylindre
et clé.

Livré avec carte de propriété.

Version A2P* en combinaison centrale OC avec 4
clés.

Version standard en PG seul ou PGPP avec 3 clés.
Jusqu'a 18 goupilles multidirectionnelles, anti
crochetage, antipercage et anti bumping, insert en
carbure de tungstene.

Nb la certification de la serrure A2P* impose
I'installation des composants A2P cylindres,
protecteurs, gaches et accessoires associés."

DIMENSIONS FONCTION VENDU PAR
30 x 30 mm oC 1
30 x 30 mm PG seul 1
30 x 30 mm PG PP 1
30 x 30 mm ocC 1
30 x 30 mm PG seul 1
30 x 30 mm PG PP 1
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- - 1
- - 1
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